1

lidiane@camarabebedouro.sp.gov.br

De: ce110 <ce110@sesisp.org.br>
Enviado em: sexta-feira, 11 de abril de 2025 16:28
Para: lidiane@camarabebedouro.sp.gov.br; 1ª Vara Judicial da Comarca de

Bebedouro
Cc: Andreia de Souza Zanelato
Assunto: Escola SESI Bebedouro / Indicação para o título Trabalhador do Ano 2025
Anexos: Ofício 008 - Indicação trabalhador do ano.pdf

Prezada Lidiane, boa tarde!

Encaminhamos email com a indicação do funcionário da Escola SESI Bebedouro para concorrer ao título de
trabalhador do ano 2025, na Camara Municipal de Bebedouro

Atenciosamente,

Camila
 Secretaria Escolar - CE nº 110
Escola SESI de Bebedouro
R. João Batista Catalani, 800 - Eldorado - Bebedouro - SP - 14706-
141
17 -

 3342-1721 | 17 3345-3958
E-mail: ce110@sesisp.org.br

De: lidiane@camarabebedouro.sp.gov.br <lidiane@camarabebedouro.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 26 de março de 2025 23:26
Para: 1ª Vara Judicial da Comarca de Bebedouro <bebedouro1@tjsp.jus.br>
Assunto: Solicita indicações de nomes de trabalhadores para o título Trabalhador do Ano

Prezado(a) Senhor(a),

Encaminho, em anexo, o ofício solicitando indicações de nomes de trabalhadores para concorrerem ao título
Trabalhador do Ano, título que será entregue em sessão solene, nesta Casa.

Todos os nomes indicados, mesmo que o trabalhador não seja eleito para o título principal de Trabalhador do Ano,
receberão um título de Honra ao Mérito.

Contamos com a sua participação!

Qualquer dúvida, estamos à disposição.

Atenciosamente,

Lidiane

Auxiliar Legislativo – Câmara de Bebedouro

2

AVISO LEGAL:

Esta mensagem do SESI-SP e SENAI-SP, Incluindo seus anexos, e destinada exclusivamente para a(s) pessoa(s) a quem e dirigida, podendo
conter informacao confidencial e/ou privilegiada. Se voce nao for destinatario desta mensagem, desde ja fica notificado de abster-se a divulgar,
copiar, distribuir, examinar ou, de qualquer forma, utilizar a informacao contida nesta mensagem, por ser ilegal, sujeitando o infrator as penas da
lei. Caso voce tenha recebido esta mensagem por engano, pedimos que nos retorne este e-mail, eliminando o seu conteudo de sua base de
dados, registros ou sistema de controle. Informacoes transmitidas por e-mail podem ser alteradas por terceiros, nao havendo garantia de que sua
integridade foi mantida e que esteja livre de virus, interceptacao ou interferencia, nao podendo ser imputada qualquer responsabilidade ao SESI-
SP e SENAI-SP com relacao ao seu conteudo.

DISCLAIMER:

The information contained in this e-mail and any attachments is confidential and may contain proprietary information. It is meant solely for the
intended recipient. Access to this e-mail by anyone else is unauthorized. If you are not the intended recipient, any disclosure, copying, distribution
or any action taken or omitted in reliance on this, is prohibited and may be unlawfull. If you received this message by mistake, we ask you to return
this e-mail and proceed to the elimination of its contents of your database, registrations or controls system. No warranty is given that this e-mail is
free of viruses and no liability or responsibility is accepted if information or data is, for whatever reason corrupted or does not reach its intended
recipient.